



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI

☒ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251
REGON:472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790
✉ poczta@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

Sprawa nr ZP/18/2024

Łódź, dnia 18.03.2024 r.

**„Dostawy materiałów opatrunkowych na potrzeby Centralnego Szpitala Klinicznego
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi”**

**Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia
NUMER 2**

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie Nr 1:

Pakiet 9, poz. 8/1

Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 7,5x7,5 z nacięciami warstwy chłonnej przekładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 2:

Pakiet 9, poz. 31

Czy zamawiający dopuści opatrunek z nacięciami warstwy chłonnej przekładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 3:

Pakiet 9, poz. 32

Czy zamawiający dopuści opatrunek z nacięciami warstwy chłonnej przekładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 4:

Pakiet 9, poz. 33

Czy zamawiający dopuści opatrunek z nacięciami warstwy chłonnej przekładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UNIwersYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI

✉ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON:472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790

✉ poczta@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

Pytanie Nr 5:

Pakiet 9, poz. 34

Czy zamawiający dopuści opatrunek z nacięciami warstwy chłonnej przekładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 6:

Pakiet 9, poz. 35

Czy zamawiający dopuści opatrunek z nacięciami warstwy chłonnej przekładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 7:

Pakiet 9, poz. 36

Czy zamawiający dopuści opatrunek z nacięciami warstwy chłonnej przekładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 8:

Pakiet 9, poz. 37

Czy zamawiający dopuści opatrunek z nacięciami warstwy chłonnej przekładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 9:

Pakiet 9, poz. 38

Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 15x15 z nacięciami warstwy chłonnej przekładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 10:

Pakiet 9, poz. 39

Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 15x20 z nacięciami warstwy chłonnej przekładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI

✉ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251
REGON:472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790
✉ poczta@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

Pytanie Nr 11:

Pakiet 9, poz. 40

Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 7,5x7,5 z nacięciami warstwy chłonnej przekładający się na wysoką elastyczność, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 12:

Pakiet 9, poz. 48

Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 10x18, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 13:

Pakiet 9, poz. 49

Czy zamawiający dopuści opatrunek o rozmiarze 17x25, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza. Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ.

Udzielone odpowiedzi należy czytać łącznie z dokumentami zamówienia.

Sekretarz Komisji Przetargowej

Marta Radziszewska